Sassuolo, 12/11/19
0 Rapporto di prova N7157/19

= e Dol‘égn:a
CENTRO DI RICERCA E SPERIMENTAZIONE
PER L'INDUSTRIA CERAMICA

Richiesta da: CERAMICHE MOMA Sp.A.
Via Panaria Bassa, 17/A
41034 FINALE EMILIA (MO)

Per il prodotto: Piastrelle di ceramica 21,6 x 43,5 x 0,8 cm contrassegnate “Marchio
IDEA - Serie ETERNA”.

In data: 07/10/19 Data ricevimento in laboratorio: 07/10/19

Campionamento
-Luogo: @ m———
-Datar e Effettuato da: COMMITTENTE

- Come (metodi):  —-—-—

Prove svolte a: Sassuolo Data di inizio prova: 07/10/19 Data di fine prova: 07/10/19

Determinazione delle proprieta antisdrucciolo
DIN 51097:1992 Aree bagnate in cui si cammina a piedi nudi
Procedura di calpestio — Piano inclinato

CONDIZIONI OPERATIVE

Dimensioni della superficie provata (m) 0,5x1,0

Schema di posa

RISULTATI
Angolo medio di scivolamento:

CLASSIFICAZIONE (BGI/GUV-I 8527 - 2010)

Campo di applicazione: A+B

Verifica Tec

Pietro Bruzz

. |
| risultati riportati si riferiscono solo ai campioni esaminati. Non si assume alcuna responsabilita sull'accuratezza del cémpionamento salvo che questo non sia stato
effettuato sotto la nostra diretta supervisione. La riproduzione del presente rapporto di prova & autorizzata solo in fgrma di fotocopia completa. Per ogni riproduzione
parziale & necessaria la nostra autorizzazione scritta. |l presente rapporto di prova & costituito da 1 pagina e 1 allegato.
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